
  
Nidzica, dnia 05.08.2021r. 

GMINA NIDZICA 
PLAC WOLNOŚCI 1  
13-100 NIDZICA                
 

TI.271.9.2021 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzone przez Gminę Nidzica, w trybie podstawowym na zadanie  pn.: „Zakup i montaż 32 szt. 

zintegrowanych lamp solarnych” zostało rozstrzygnięte. Wobec powyższego informuję, co 

następuje: 

1.Dla zadania nr 1: „Zakup i montaż 10 szt. lamp solarnych na terenie Gminy Nidzica”  

za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

WTL Sontex Sp. z o. o. 
ul. Geodetów 176, 05-500 Piaseczno 

 
 

UZASADNIENIE 
W/w postępowaniu na zadanie nr 1 w wyznaczonym terminie złożono cztery oferty. Zgodnie z 
ustalonymi kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i okres gwarancji (40%). W wyniku 
przeprowadzonej oceny – oferta nr 2 uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Wykonawca spełnił 
warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest  zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia i nie 
jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
1.1. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium 

cena – 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

okres gwarancji 

– 40% 

Razem 

1.  
PETRA ENERGIA Sp. z o. o. 

ul. Sochaczewska 110, 05-850 Macierzysz 
powiat: warszawski zachodni 
województwo: mazowieckie 

54,60 pkt 40 pkt 94,60 pkt 

2.  

WTL Sontex Sp. z o. o. 
ul. Geodetów, 05-500 Piaseczno 

powiat: piaseczyński 
województwo: mazowieckie 

60,00 pkt  40 pkt  100 pkt 

3.  

RMS Polska Sp. z o. o. 
ul. Mickiewicza 107, 39-100 Ropczyce 

powiat: ropczycko-sędziszowski 
województwo: podkarpackie 

----- ----- ----- 

4.  

Paweł Więckowski WICENERGIA 
ul. Cerkiewnik 70P, 11-040 Cerkiewnik 

powiat: olsztyński 
województwo: warmińsko-mazurskie 

----- ----- ----- 

 
 

2.Dla zadania nr 2: „Zakup i montaż 22 szt. lamp solarnych na terenie Gminy Nidzica w ramach 

funduszu sołeckiego” za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

WTL Sontex Sp. z o. o. 
ul. Geodetów 176, 05-500 Piaseczno 

 
 

 



 

 
 

UZASADNIENIE 
W/w postępowaniu na zadanie nr 2 w wyznaczonym terminie złożono cztery oferty. Zgodnie z 
ustalonymi kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i okres gwarancji (40%). W wyniku 
przeprowadzonej oceny – oferta nr 2 uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Wykonawca spełnił 
warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest  zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia i nie 
jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium 

cena – 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

okres gwarancji 

– 40% 

Razem 

1.  
PETRA ENERGIA Sp. z o. o. 

ul. Sochaczewska 110, 05-850 Macierzysz 
powiat: warszawski zachodni 
województwo: mazowieckie 

54,60 pkt 40 pkt 94,60 pkt 

2.  

WTL Sontex Sp. z o. o. 
ul. Geodetów, 05-500 Piaseczno 

powiat: piaseczyński 
województwo: mazowieckie 

60,00 pkt  40 pkt  100 pkt 

3.  

RMS Polska Sp. z o. o. 
ul. Mickiewicza 107, 39-100 Ropczyce 

powiat: ropczycko-sędziszowski 
województwo: podkarpackie 

----- ----- ----- 

4.  

Paweł Więckowski WICENERGIA 
ul. Cerkiewnik 70P, 11-040 Cerkiewnik 

powiat: olsztyński 
województwo: warmińsko-mazurskie 

----- ----- ----- 

 
 

Informację zamieszczono w dniu 05.08.2021 r.: na stronach  internetowych prowadzonego postępowania: 
https://miniportal.uzp.gov.pl   oraz     https://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne/110/status/0/rodzaj/0/wzp/zwr/ 

 

Z up. Burmistrza 
Elżbieta Płoska 

Sekretarz Miasta 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

